decessores nostros, ac etiam nos, hacte-

nus concessis et concedendis , et qui-

bus confraternilales huiusmodi earumque

confralres et sorores quomodolibet u-

lunlur, potiuntur et gaudent , ac uli

,

potiri et gaudere poterunt in fu turum,

pariformiter et aeque principaliter uti,

potiri et gaudere libere et licite possint

et valeant , in omnibus et per omnia

perinde ac si specialiler et expresse ac

nominalim concessa fuissent , dieta au-

ctoritate pariler concedimus et indulge-

mus; ac privilegia, indulla , facultales,

exempliones, immunitates, concessiones,

indulgentias, etiam plenarias, sicut prae-

mittitur, concessas et concessa, ad ipsas
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confraternitates erigendas , illarumque

confralres et sorores prò tempore exi-

stentes, perpetuo extendimus el amplia-

rmi s.

§ 3. Decernentes, easdem praesentes ciamuiae.

litleras ullo unquam tempore de sub-

replionis vel obreptionis aut nullitalis

vitio, vel intenlionis nostrae seu quo-

piam alio defectu nolari, impugnari vel

retractari aut revocari ullatenus * posse

nec debere, sed semper in perpetuum

validas elefficaces existere etfore, suos-

que plenarios et integros effectus sor-

tiri et oblinere, ac illis, ad quos spe-

ctat el, prò tempore spectabit, in omni-

bus et per omnia pienissime suffragari,

sicque et non aliter in praemissis per

quoscumque iudices ordinarios el dele-

gatos, etiam causarum palatii apostolici

auditores, et S. R. E. cardinales, etiam

de latere legatos et dictae Sedis nun-

cios, sublalà eis et eorum cuilibet qua-

vis aliter iudicandi et interpretandi fa-

cilitale el auctoritate, iudicari et definiri

debere
, ac irritum et inane si secus

super bis a quoquam, quavis auctoritate,

scienter vel ignoranter , contigerit at-

lentari.

§ 4*. Non obstantibus omnibus et sin- contrariorum

gulis illis quae idem Sixtus praedeces-
er08a " 0,

sor in praedictis suis litteris voluit non
obstare , ceterisque contrariis quibus-

cumque.

§ 5. Volumus autem ut earumdem Tramumpio-

praesentmm htlerarum transumptis,etc .

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem
, sub annido Piscatoris, die xxx

septembris mdccxxiv, pontifìcalus nostri

anno i.

Dal. die 30 septembris 1724, pontif. anno i.

1 Potius lege nullatenus (r.t.).

2 Reliqua ut supra pag. 72 b (r. t.).
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XXXYI

Concedilur qualuor primis patriarchis

facultas gestandi exomidem '

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuala rei memoriam.